ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
крАсноБорского сЕпьского пffЕfi Ения
Арьlзского п/tуниципАльного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТА Н РЕСПУБЛ ИКАСЫ
агЕр}ldЕ муниципдль рдйоны
крдснь*й Бор Авыл }t{ирлЕгЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

)

8Jф

l

l

l

I

I

l

l

l

l

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019

мрАр

с. Красный Бор

О признании утратившим сиJtу
Административных регламентов,
утвержденIIьIх Постановлением
Красноборского селъского поселения
Агрызского муницип€lJIьного района
Республики Татарстан (об
утверждении АдминистративньIх
регламентов предоставления
муницип€Lllьных услуг> J\Ъ 17 от
|2.I2.2al7

В целяХ приведениrI норматиВно-правовых актоВ поселения в
соответствие с действующим законодателъством, руководствуясь Уставом
КраснобОрскогО сельскоГо поселения Агрызского муниципЕlJIьного районареспублики Татарстан, Исполнительный комитет Краъноборского селъского
поселения Агрызского муницип€Lлъного района Республики iurup.ru",

1.Признать
ПоСТАноВJIIIЕТ:

утратившим силу следующие административные
регламенты:
1. 1. Административный регламент предоставления муниципалъной услуги цо
прин,IтиЮ решениЯ о согласОвании (несогласовании) переустройства и (или)
перепланировки жилого цомещениrI;
1 .2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче уведомлениrI о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)
rrомещения в нежилое (жилое) помещение;
1.З. Административный регламент предоставления муниципалъной услуги по
присвоению, изменению и аннулированию адресов.
1 .4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче рЕшрешенияна вырубку, кронирование или посадку деревьев и
кустарников;
1.5. Административный регламент предоставления
выдаче сlтравки (выписки);
1 . 6. Административный регламент предоставления
свидетелъствованию верности копий документов и

муниципалъной услуги по

муниципальной услуги по
выписок из них;

1 . 7. Административный регламеЕт цредоставления муниципальной услуги по
совершению нотариzlлъньIх действий удосfоверение завещания или
удостоверение доверенности;
1, 8, Административный регламент предоставлениlI муниципалъной услуги по
выдаче рiврешенцй на выполнение авиационных работ, парашютных
прыжкоВ, подъема привязных юростатов над территорией поселениrI
, 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление

официальном порт€tле правовой информации Республики Татарстан
информационно-телекоммуникационной
http ://пrачр.tаtаrstап.ru.

сети Интернет по веб-адресу:

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за

собой.

Руководитель А.Н.Лазарев

на
в